Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  августа   2018 года                                                                                   № 53
О присвоении адреса образуемому

земельному участку
      Руководствуясь ст.14 Федерального Закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Половино-Черемховского муниципального образования», утвержденными постановлением Главы администрации Половино-Черемховского муниципального образования № 57 от 19.10.2015г., в соответствии со ст.ст. 23, 46  Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образуемому земельному участку с условным номером 38:14:250112:ЗУ1, общей площадью 31770 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Половино-Черемховское муниципальное образование, 350 м на север от полосы отвода а/дорогиР-255 «Сибирь», примыкает к северо-западной границе д. Еловое.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Половино-Черемховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.         Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                                 Ю. В. Елизаров